

Aktuellt till medlemmar i Vattenfalls Veteraner i Västerås



Måndag den 06 november 2013

Hej Vattenfallsveteran!

Vår historia

Minnen från vår tid på ÄD2 och BGK

Så har vi valt att kalla vårt gemensamma historiprojekt som nu är under uppstart.

Här kommer lite information om var projektet befinner sig nu och planerna för framtiden. Vattenfalls Kulturkommitté har visat stort intresse för vårt projekt och är villig lämna ekonomiskt bidrag till inköp av ljud och bildutrustning.

Vi tror att vår historia och minnen lättast nedtecknas i berättarform så inköp av 4 st diktafoner och videokamerautrustning kommer att ske inom de närmaste dagarna och kan därefter distribueras till resp. grupp.

Vår första ansats för att komma igång är att några mindre grupper om 5-6 personer träffas på lämpligt ställe och minns och berättar tillsammans. En kaffe med bulle och i övrigt en trevlig samvaro veteraner emellan brukar få fart på de grå cellerna.

Ett antal "lagledare" är utsedda och har till uppgift att vara sammankallande och sammanhållande inom sitt geografiska område.

<i>Arne Eriksson</i>	<i>Ramnäsgruppen.</i>	<i>Kommer att ha inspelningsutrustning</i>
<i>Åke Magnusson</i>	<i>Salagruppen.</i>	<i>Kommer att ha inspelningsutrustning</i>
<i>Kjell Ågren</i>	<i>Södra Dalarnagruppen.</i>	<i>Kommer att ha inspelningsutrustning</i>
<i>Monica Olsson</i>	<i>Damgruppen.</i>	<i>Delar utrustning med Västeråsgruppen</i>
<i>Bo Nilsson</i>	<i>grupp 1 i Västerås.</i>	<i>Delar utrustning med Damgruppen</i>
<i>Åke Sjödin</i>	<i>Teknik, bearbetning mm</i>	
<i>Martin Stattin</i>	<i>Projektledning, intervju mm</i>	

Vår förhoppning är att alla medlemmar kommer att kontaktas om att delta med sina minnen och berättelser. Då gruppernas storlek begränsar antalet deltagare så kommer det att ta viss tid innan vi kommit i mål. Vi bedömer att det blir ett flertal träffar för resp grupp.

Projektet startar nu under hösten 2013 och kommer att pågå under något/några år och har inget bestämt slutdatum just nu.

Det finns inget som hindrar att du själv skriver ner din/dina berättelse och minnen eller lånar inspelningsutrustning för att själv spela in din berättelse.

Om du skulle vilja bli intervjuad så kontakta någon i "lagledargruppen" ovan.

Hälsningar från projektledningen för Vår historia. Minnen från vår tid på ÄD2 och BGK

På baksidan finner du några förslag och idéer på vad en berättelse kan handla om